
Inscrição Nome Justificativa

2013006300021116 ACACIA RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300028471 ADRIANA BRANCO MENDONÇA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018483 ADRIANA CARVALHO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035548 ADRIANA D'AGUILA FRONTELMO PEIXOTO O NIS é inválido

2013006300009484 ADRIANA DE CARVALHO DE MARINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015012 ADRIANA FAGUNDES PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028963 ADRIANA LOURIÇAL FERREIRA BESSA RENOVATO O NIS é inválido

2013006300008977 ADRIANA MARIA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005523 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008655 ADRIANA SOUZA SILVA O NIS é inválido

2013006300014430 ADRIANA VASCONCELLOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016972 ADRIANA VIANA PAULA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300022812 ADRIANE CRISTINA JESUS DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300030748 ADRIANO DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015720 AGATHA GABRIELLA REZENDE BORGES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023188 ALBERTO ZICHTL SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017075 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA MOREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300014043 ALESSANDRA GOMES LINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005908 ALESSANDRA GONÇALVES SAMPAIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013195 ALESSANDRA MARQUES SOARES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006852 ALESSANDRA NOGUEIRA BORGES SOARES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028916 ALESSANDRO FERNANDES BESSA RENOVATO O NIS é inválido

2013006300028922 ALESSANDRO FERNANDES BESSA RENOVATO O NIS é inválido

2013006300027840 ALEX FONSECA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012264 ALEXANDER COSTA DE PAULA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011046 ALEXANDRA BALTAZAR DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009718 ALEXANDRA DE AZEVEDO MOREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007289 ALEXANDRA SUMAR ALVES DE LIMA O NIS é inválido

2013006300007839 ALEXANDRE PEREIRA BRITO O NIS é inválido

2013006300029830 ALEXANDRE PINTO ASSUNÇÃO O NIS é inválido

2013006300021164 ALICE BARBOZA MARTINS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007764 ALICE DA CONCEIÇÃO LOURENÇO MELO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019125 ALICE FORDE DE OLIVEIRA FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019135 ALICE FORDE DE OLIVEIRA FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300014466 ALICE MAURICIO DA SILVA ISMAEL O NIS é inválido

2013006300015258 ALINE DE SOUSA ELIDIO SOUZA O NIS é inválido

2013006300029949 ALINE DOS SANTOS PONTES SOUZA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300023925 ALINE FARIA MARQUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

2013006300017934 ALINE MARCELLE MACIEL
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011836 ALINE PEREIRA DE LEMOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005372 ALINE SUZANA ROCHA OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300025025 ALISSON CATUNDA BEZERRA O NIS é inválido

2013006300018184 ALSAIR CALDEIRA APOLINÁRIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010143 AMANDA ALVES BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022340 AMANDA CHRISTINE RIBEIRO GONZAGA TELLES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010733 AMANDA CRISTINA PEREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020419 AMANDA DE OLIVEIRA LOP O NIS é inválido

2013006300013041 AMANDA JULIANA DE LIMA PENNA O NIS é inválido

2013006300025936 AMANDA LESSA DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018757 AMANDA MEDEIROS LOBO DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008599 ANA CRISTINA DA COCEIÇÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300012520 ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011233 ANA CAROLINA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008131 ANA CAROLINA GUIMARÃES DA SILVA O NIS é inválido

2013006300017078 ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014576 ANA CHRISTINA BRAGA TAMANQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014598 ANA CHRISTINA BRAGA TAMANQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017549 ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA CORREA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024118 ANA CLEYDE MARTINS NOGUEIRA O NIS é inválido

2013006300010591 ANA CRISTINA DE CARVALHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024503 ANA FATIMA PEREIRA RAMOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023001 ANA LUCIA A SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023521 ANA LUCIA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005444 ANA LUCIA MARAIS ARGEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011304 ANA LUCIA MARAIS ARGEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022409 ANA MARIA DE PAULA OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300022409 ANA MARIA DE PAULA OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300022409 ANA MARIA DE PAULA OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído
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2013006300005432 ANA MARIA SANTOS O NIS é inválido

2013006300026508 ANA PAULA APOLINÁRIO DE LIMA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013316 ANA PAULA CONSTANT DE SOUSA DE LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030467 ANA PAULA DA SILVA GONÇALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007187 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020173 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA PINTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010675 ANA PAULA HERCULANO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017955 ANA PAULA HERCULANO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017955 ANA PAULA HERCULANO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017955 ANA PAULA HERCULANO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017955 ANA PAULA HERCULANO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007936 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS DE AZEVEDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010081 ANA REGINA CANDIDO DA SILVA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010081 ANA REGINA CANDIDO DA SILVA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010081 ANA REGINA CANDIDO DA SILVA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016172 ANA ROSA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300013585 ANDERSON LUIZ SANTOS D CARVALHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300006106 ANDRE LUIZ CARNEIRO DE BRITO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300025752 ANDRE LUIZ DE SOUSA SANTANA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300034070 ANDRÉ RICARDO HERVAL LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017621 ANDREA CARDOSO DOS SANTOS COACCI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013839 ANDRÉA DA SILVA AUGUSTO O NIS é inválido

2013006300026842 ANDRÉA DOS S. RODRIGUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007255 ANDREA FERNANDES BARROS SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006535 ANDREA TONSON DO NASCIMENTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021168 ANDREIA CONCEIÇÃO RUFINO DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006386 ANDRÉIA DA SILVA TEIXEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018767 ANDREIA DE OLIVEIRA SOARES ARAUJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300033593 ANDRESSA DE LIMA SANTOS O NIS é inválido

2013006300015130 ANDREZA DA SILVA FERREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021184 ANDREZA MONIQUE FURTADO PASSOS FORTUNATO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023235 ANGELA MARIA DOS SANTOS BATISTA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013357 ANGELA MARIA S. GOMES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300032302 ANGELA MARIA TORRES DA SILVA PEREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300022966 ANGÉLICA CRISTINA DA SILVA RAMOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008208 ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008521 ANGELICA DE SOUSA FERNANDES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017922 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300007211 ANNA CLÁUDIA FERREIRA BATISTA O NIS é inválido

2013006300024042 ANNA THAMARA FERREIRA DIAS GAMMA O NIS é inválido

2013006300024048 ANNA THAMARA FERREIRA DIAS GAMMA O NIS é inválido

2013006300025556 ANNE OLIVEIRA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029384 ANTONIO CARLOS RIBEIRO O NIS é inválido

2013006300025605 ARIELE ARAUJO ALVES DA SILVA O NIS é inválido

2013006300018852 ARQUIMEDES NUNES MACHADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013196 AUREA TERCIA PINHEIRO DE FRAIAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008666 AYANE MARQUES DE AZEVEDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005842 BÁRBARA DOS SANTOS BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027446 BÁRBARA JOHANA FLORES DOS SANTOS PEÇANHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016219 BARBARA KELE FONSECA BORGES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032761 BEATRIZ NASCIMENTO DE SA CASTILHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300032761 BEATRIZ NASCIMENTO DE SA CASTILHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300032761 BEATRIZ NASCIMENTO DE SA CASTILHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300033941 BETANIA MOREIRA VASCONCELOS O NIS é inválido

2013006300006378 BETHY DE ANDRADE LIMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008460 BIANCA DA SILVA LOURENÇO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027105 BIANCA DOS SANTOS PIRES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031064 BIANCA FERREIRA RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024872 BRUNA EVANGELISTA DE LUNA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007833 BRUNA LAUZI MAIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012688 BRUNA MENEZES SOUTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021778 BRUNA PEREIRA DA SILVA ALBORGHETTI TORRES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017831 BRUNA RODRIGUES GALVAO O NIS é inválido

2013006300021847 BRUNO CORDEIRO MOURA O NIS é inválido

2013006300007687 BRUNO EDUARDO CORRÊA FEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021143 BRUNO MORAES PEREIRA VAGUEIRA DE ANDRADE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014010 BRUNO PAULINO ALVES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032187 CAMILA CRISTINA DE PAULO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300026455 CAMILA MARTINS ANTONIO ANTUNES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007392 CAMILA OLIVEIRA LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012365 CAMILHA ALVES DE SOUSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300034501 CAMILLA CUNHA DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006262 CAMILLA SANTANA MOREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027959 CAR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013645 CARINA JUCA DOS SANTOS GAMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300032730 CARLA AZEVEDO DA ROCHA O NIS é inválido

2013006300005660 CARLA CARVALHO RONDON BERTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006061 CARLA CRISTINA PRADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009813 CARLA PINTO DOS REIS O NIS é inválido

2013006300016911 CARLA REIS FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008248 CARLA TATIANA FERREIRA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008664 CARLA VERONICA DE OLIVEIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012841 CARLACRISTINAVERLY O NIS é inválido

2013006300035667 CARLOS AUGUSTO DE MELO BARBOSA O NIS é inválido

2013006300034233 CAROLINA FONSECA ROSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300010031 CAROLINA PACIFICO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013511 CAROLINE MOREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009966 CAROLYNE CAVALCANTI VASCONCELLOS FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014607 CECILIA G L DE CARVALHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300030508 CENILMA DE SOUSA CUNHA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300023555 CHAUANE MELLO GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007545 CHELE MARA RODRIGUES DA MATTA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012273 CINTIA APARECIDA ROCHA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005488 CINTIA DE SANTA CATHARINA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021167 CLÁUDIA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021220 CLÁUDIA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005884 CLAUDIA DE SOUZA RIBEIRO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008757 CLAUDIA FERNANNDA DE PAILA CABRAL
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015809 CLAUDIA FERNANNDA DE PAILA CABRAL
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012575 CLAUDIA MARIA DA CONCEICAO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013322 CLAUDIA QUELI DE SOUZA DOMINGOS COTRIM
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008876 CLAUDINEI DE FREITAS BRUM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300005458 CLAUDIO DE CARVALHO BARBOSA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300034002 CLAUDIOMIRO DA SILVA ALONSO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019532 CLAYDSON PAIVA DDE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009814 CLEIDE ARAUJO FONSECA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300023873 CLEIDE DA SILVA CABRAL QUARESMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005163 CLEIDELAINE PINTO DA SILVA GUESES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008256 CLEONICE MARIA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029602 CRISMONTEZUMA@GMAIL.COM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029406 CRISTIANE BARBOSA DA SILVA RAIMUNDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021407 CRISTIANE DE MOURA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011202 CRISTIANE GOMES DE PAULA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032455 CRISTIANE JOSELIA SEVERO DA SILVA SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020066 CRISTIANE ROSA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026977 CRISTINA DE CARVALHO MARTINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300031320 CRISTINA GOMES RIBEIRO DE LIMA COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006889 CRISTINA MARIA CLAROS DE LIMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008705 CRISTINA PIMENTA DE MORAES PAES O NIS é inválido
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2013006300024924 CYNTIA CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010301 DAIANA ARAUJO FONSECA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031509 DAIANE DE CARVALHO ROCHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010932 DAIANE PIRES ABREU DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017247 DAMIANA CRISTINA JOSE MARIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017247 DAMIANA CRISTINA JOSE MARIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010676 DANIELE CRISTINA RANGEL BARRETO GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017929 DANIELE DA COSTA O NIS é inválido

2013006300018064 DANIELE DA COSTA O NIS é inválido

2013006300007973 DANIELI DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012149 DANIELLE APARECIDA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008583 DANIELLE DA SILVA COSTA ALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300029035 DANIELLE FERREIRA DE SOUZA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005585 DANIELLY VENANCIO BASTOS O NIS é inválido

2013006300027940 DANNDARA DA SILVA PEGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009329 DANNIELE PEREIRA DE SOUZA VIANA O NIS é inválido

2013006300013443 DANYELE GOMES ARAUJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300031681 DARLENE CRISTINA SANTOS DE LIMA O NIS é inválido

2013006300024359 DARLENE NUNES GARCIA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008016 DAVID ALEXANDRE DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013349 DAYANA VIEIRA MARQUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021877 DAYANE DOS SANTOS LUZ DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009594 DÉBORA CLAUDINO SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007269 DEISE LUCIA SUMAR DE LIMA O NIS é inválido

2013006300019837 DENISE AFFONSO DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014740 DENISE FERREIRA DE LIMA LEMOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024188 DENISE RODRIGUES DE BRITO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028266 DEYDE CRISTINA DO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008656 DIANA PAULA DE SOUZA MELO WALTZ O NIS é inválido

2013006300008656 DIANA PAULA DE SOUZA MELO WALTZ O NIS é inválido

2013006300024789 DIEGO CUNHA DO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027781 DIEGO DE CARVALHO FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022146 DIEGO VIEIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022156 DIEGO VIEIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300019448 DIENE EVELYN DE SOUZA MELO CARNEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018167 DIONE MELO SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006033 DIRLEY DOS SANTOS BATISTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006071 DIRLEY DOS SANTOS BATISTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023982 DORCELINA RODRIGUES CAETANO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007805 DOUGLAS MARQUES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016508 DOUGLAS SOARES GARCIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019180 ECILENE GARCIA SALGUEIRO O NIS é inválido

2013006300011707 EDGAR JOÃO JÚNIO DE SOUSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009296 EDIMARA DOS SANTOS BEZERRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028092 EDIMARLY SANTOS LIMA E LIMA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300009382 EDSON MAURO APOLINARIO CAMARA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300032379 EDUARDO PEREIRA PASCHOAL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019752 EDUARDO REIS DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009703 ELAINE CRISTINA COSTA REGIS MARTINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300023085 ELAINE MARINETE GUIMARAES DE PAULA ANDRADE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010642 ELAINE MARMELO ASSUMPÇÃO SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300014519 ELAINE ROZSA MENEZES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006112 ELIANA SILVA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009458 ELIANE ANGELO PIRES O NIS é inválido

2013006300025614 ELIANE DE SANT'ANA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016687 ELIANE MARQUES PEREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017698 ELIETE
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300005906 ELIMAR RODRIGUES OLIVEIRA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011955 ELISABETE MAXIMINIANO SODRÉ DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007648 ELISAMA DA SILVA FONSECA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010161 ELISAMA DA SILVA FONSECA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028657 ELISANGELA BRITO DE LIMA O NIS é inválido

2013006300007370 ELISANGELA DOS SANTOS DA SILVA LUIZ
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009639 ELIZABETE MENDES CAETANO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015151 ELIZABETH NAPOLEÃO SILVA DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017792 ELIZABETH RODRIGUES BASTOS O NIS é inválido

2013006300007325 ELIZÂNGELA SILVA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007071 ELIZIER SILVA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300030749 ELOISA SANTOS DE AMANDULA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300022598 ELZILENE BERNARDES DA PAIXÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017538 EMERSON DA PAZ SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300034587 ENI GENEROSO DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024313 ENID CRISTINA SANTANA DE FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007196 ÉRICA CRISTINA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018446 ÉRICA FREITAS CARDOSO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011349 ERICA MARCELLINO MOREIRA O NIS é inválido

2013006300007419 ÉRICA PETRIS RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030163 ERICK VIEIRA QUEIROZ DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031022 ERIKA GONÇALVES SALLES DA ROCHA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008331 ERIKA MANUELA RAMOS DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006015 ERIKA VANESSA RABELLO ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300017592 ESTEFANIA FERREIRA RAMOS O NIS é inválido

2013006300006312 ESTELA DE OLIVEIRA FERREIRA SANTIAGO COELHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006083 EULA PAULA DA COSTA RODRIGUES O NIS é inválido

2013006300033694 EUNICE CRISTINA LOURENÇO COSTA O NIS é inválido
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2013006300033702 EUNICE CRISTINA LOURENÇO COSTA O NIS é inválido

2013006300026882 EVELLIN RODRIGUES SOARES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300022720 EVELYN SANTOS BESERRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012444 EZEQUIEL PEREIRA GONÇALVES
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300031099 FABIANA DA SILVA BARBOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300031101 FABIANA DA SILVA BARBOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006214 FABIANA LESSA SANTANA LIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020292 FABIANE DE MOURA ADERALDO O NIS é inválido

2013006300011527 FABIANE FRANCISCA DE PAULA CRUZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005512 FABIANE TEIXEIRA CUNHA O NIS é inválido

2013006300024203 FABIANO ANASTACIO PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035449 FÁBIO CARDOSO PINTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006157 FABIO DE OLIVEIRA FELIX O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011394 FABIO MESSIAS RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024494 FABIOLA DUQUE CESAR BARBOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009386 FATIMA ABRANTES NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018914 FÁTIMA CRISTINA GOMES DUARTE O NIS é inválido
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2013006300030750 FATIMA DA ROCHA CARLOS O NIS é inválido

2013006300008461 FELIPE DE CASTRO FELICIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012431 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300026318 FELLIPE DOS SANTOS NEVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300028824 FERNANDA BARBOSA BITTENCOURT O NIS é inválido

2013006300034117 FERNANDA ESMÉRIO PIMENTEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019336 FERNANDA FERREIRA MACIEL O NIS é inválido

2013006300018603 FERNANDA INACIO DE BRITO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023048 FERNANDA PEREIRA DE FREITAS ALMEIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005705 FERNANDA SANTOS DE AGUIAR MARINHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022346 FILLIPE RODRIGUES PEREIRA DE ALMEIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008496 FLAVIA GLORIA DE ARAUJO MACHADO DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300035186 FLAVIA GOMES DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011993 FLÁVIA SILVA BERNADO COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017560 FLAVIO DA SILVA NARDOTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013566 FLÁVIO GUSTAVO DE SOUSA SALES CAMARGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006796 FLÁVIO RODRIGO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300009693 FRANCIELE PEREIRA FERREIRA O NIS é inválido

2013006300015758 FRANCILA QUINTANILHA DOS SANTOS ARRUDA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300026614 FRANCISCA LUCIANA JOSE DA CONCEIÇAO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020432 FRANCISCO FRANCIMAR DA SILVA SOUSA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300017259 FRANCISMAIRE FERREIRA DO NASCIMENTO LIMA O NIS é inválido

2013006300027588 GABRIELA DE CASTRO BRITO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005655 GABRIELA ESTEVES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007873 GABRIELA GRANEIRO BRANDÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012838 GABRIELA LOPES DE LIMA PACHECO O NIS é inválido

2013006300015026 GABRIELA MEIRELES VIEIRA O NIS é inválido

2013006300027524 GEDERSON DA SILVA VICENTE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300027524 GEDERSON DA SILVA VICENTE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005502 GERALDO DA CONCEICAO FILHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014433 GERCENI DA SILVA ARAÚJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012510 GEYSA SANTOS RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015695 GILCEA DIAS PEREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010762 GIOVANNA FERNANDES PEREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300018071 GIRLENE DA CONCEIÇÃO SOUSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006776 GISELE FLÁVIA RABELLO DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031983 GISELE MACCACHERO GALL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012248 GIULIANO DE SANT ANNA MENDES
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300011792 GLAUCE REGINA MARTINS DE SOUZA . O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005631 GLAUCI HELENA DOS SANTOS JUSTO O NIS é inválido

2013006300005639 GLAUCI HELENA DOS SANTOS JUSTO O NIS é inválido

2013006300009629 GLÁUCIA ALMEIDA DE ARAÚJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022026 GLAUCIMARA RODRIGUES DA SILVA O NIS é inválido

2013006300029022 GLEICE DE SOUZA MARQUES FERREIRA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300010543 GLORIA DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010603 GRACIANE DE ANDRADE PEREIRA O NIS é inválido

2013006300016346 GRAZIELE PEREIRA DOS REIS O NIS é inválido

2013006300005789 GRAZIELLE COSTA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012952 GUILHERME VIANA DA LUZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022468 HELEN FERREIRA ALMEIDA ZERBONE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300024071 HELENA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300027601 HELIOMAR REGINA GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008730 HETIANE DE OLIVEIRA BARCELOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013556 IARA RODRIGUES DA SILVA GOMES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012635 IGOR RESTICH SANTOS O NIS é inválido

2013006300018067 IMAR BRAGA DOS SANTOS ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014236 INARA GLEICE GUIMARÃES CUNHA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300029543 INÊS DAS GRAÇAS RODRIGUES DE CARVALHO O NIS é inválido

2013006300008694 INGRID CRISTINA BARRETO DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300033061 INGRID DE ARAÚJO BALTAR O NIS é inválido

2013006300026273 INGRID HUNGRIA DA SILVA TAVARES O NIS é inválido

2013006300005162 INGRID PEREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010559 IOSANA ALVES DA SILVA NARDELLI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014558 IRIS DA SILVA MEDINA O NIS é inválido

2013006300016537 ISABELE DE FARIA RAMOS LOPES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015848 ISANA PEREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016205 ISANI DE ALMEIDA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300006700 IVANIR GOMES TEIXEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300014032 IVONE DE SOUZA GUIMARÃES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032870 JACIRADEVASCONCELLOS GOMES O NIS é inválido

2013006300015106 JACKSON DE MIRANDA SOARES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019140 JACQUELINE CAVALCANTI SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006872 JACQUELINE DE OLIVEIRA ALVES GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014733 JANAINA APARECIDA FERREIRA RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014838 JANAINA APARECIDA FERREIRA RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008493 JANE DA SILVA VAZ O NIS é inválido

2013006300026130 JANE LUCIA CASTRO DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300018819 JANE THAIS MARINS DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018996 JANEIDE PAULINO DE SOUSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017887 JANILDA DOS SANTOS CERQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007192 JAQUELINE CARDOZO REIS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008870 JAQUELINE SILVA LUCINDO LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006504 JAQUELINE SILVA REBELO O NIS é inválido

2013006300030347 JAQUELINE SILVA SARAIVA DOS ANJOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016041 JAQUELINE SIMÃO LIMA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300019334 JENIFER NASCIMENTO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035280 JENISE VIEIRA FRONTELMO PEIXOTO O NIS é inválido

2013006300023981 JÉSSICA ANDRADE CORREIA DE MACEDO
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300009618 JÉSSICA DA SILVA RIFI O NIS é inválido

2013006300006752 JÉSSICA LIMA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008304 JESSICA PORTO MONTEIRO O NIS é inválido

2013006300016015 JESSICA SANT'ANNA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024842 JHONATAN CERCA PINHEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019301 JOÃO PAULO SOUZA LIMA O NIS é inválido

2013006300011351 JOÃO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010204 JOCIMAR VIEIRA DE MORAES O NIS é inválido

2013006300027102 JOELSON CORREIA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020827 JOICE CAROLINE BELO DA SILVA PRUDENCIO O NIS é inválido

2013006300016506 JONAS TARRAQUE RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006744 JONATAN DE SOUZA KELLER O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019959 JONATHAS ALVES BOMFIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020858 JORGE LUIZ DA SILVA BORGES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300005723 JOSE ANASIO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019141 JOSELIA MARIA LOPES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032430 JOSENILTA DE OLIVEIRA LOURENÇO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011288 JOSIANE SANTOS DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009750 JOSILENE DOS ANJOS GABRIEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009462 JOSINEIDE BARBOSA SOUZA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300024104 JOSYANE SANTOS RODRIGUES COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028314 JOYCE DE CARVALHO GOULART
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013607 JOYCE FLORES DA SILVA O NIS é inválido

2013006300007465 JOYCE FRANÇA DE JESUS O NIS é inválido

2013006300022264 JOYCE PEREIRA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300027432 JUCIARA LOPES DE ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300005318 JULIANA DIAS MEDEIROS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010880 JULIANA FLORES DELFINO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022268 JULIANA MACHADO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017886 JULIANA TEIXEIRA RODRIGUES DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008238 JULIANE MARÇAL DE SOUZA ROMÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil
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2013006300010696 JULIETE OLIVEIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006672 JULIO CESAR SANTOS DE ANDRADE O NIS é inválido

2013006300020505 JULIO DE AGUIAR BARBOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015129 JULIO SALGADO DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300016002 JUSSARA ALMEIDA RIBEIRO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012763 JUSSARA CAETANO DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013099 KAREN CRISTIANE DE JESUS MARTINS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009717 KASSIA GABRIELLE GOMES DE VASCONCELLOS O NIS é inválido

2013006300021147 KATIA CHRISTINA PPEREIRA DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300030684 KÁTIA CONCEIÇÃO DE SOUZA SIMÕES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011082 KATIA MERCEDES DA SILAV O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006636 KATIA REGINA DE MORAES DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005164 KATIA RODRIGUES DE ANCHIETA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020535 KATIANE DA SILVA DOS ANJOS DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014888 KATIENE DINIZ MESSINA PINTO DA COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011246 KELI PEREIRA BRAGA RODRIGUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

2013006300020001 KELLY CRISTINA CARVALHO GOMES O NIS é inválido
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2013006300007628 KELLY CRISTINA FRANCISCO CUNHA O NIS é inválido

2013006300007666 KELLY CRISTINA FRANCISCO CUNHA O NIS é inválido

2013006300029358 KELLY CRISTINA PIERRE DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017965 KELLY DE PAULA SANTOS PESSANHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031076 KELLY JOSE DE OLIVEIRA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010555 KELLY LOPES MARCIANO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005420 KELLY SANT ANA F. DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010585 KEVELYN LORRANA MATOS RAMOS O NIS é inválido

2013006300016449 KEZIA RIBEIRO DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023306 KLEBSON ALVES DE SANTANA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300007502 KLINGER GONÇALVES MENESES JUNIOR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010704 LARISSA BARBOSA RODRIGUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021177 LARISSA DA SILVA NUNES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300033936 LARISSA MUNIZ PIRES O NIS é inválido

2013006300013103 LARISSE ALVES MUNIZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015047 LARISSE ALVES MUNIZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005696 LARYSSA MARINS MOREIRA O NIS é inválido
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2013006300024878 LAURA LUIZA SABOIA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009223 LAURA MORAES DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010567 LEANDRO DE SOUZA CORTEZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010580 LEANDRO DE SOUZA CORTEZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007508 LEANDRO SACRAMENTO ENCARNAÇÃO FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018308 LEIDIANY FERREIRA GAMA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300021863 LELIANDRA DE SOUZA SANTANA FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021870 LELIANDRA DE SOUZA SANTANA FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300023328 LEONARDO COUTINHO SANTIAGO O NIS é inválido

2013006300012723 LEONARDO PEREIRA GONZALEZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006580 LEONIA VERISSIMO DA SILVA CORRÊA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020772 LETÍCIA DA SILVA BRANDÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017435 LETÍCIA GOMES DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300031953 LIDIA DA SILVA DUARTE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029806 LIDIA DE MEDEIROS MELO O NIS é inválido

2013006300018886 LILIAM BARRETO NASCIMENTO O NIS é inválido

2013006300032313 LILIAN CRISTINE PASCHOAL DE CARVALHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300026946 LILIAN OLIVEIRA DE PAULA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007156 LILIANE DE SOUZA FERREIRA PEREIRA O NIS é inválido

2013006300022979 LIVIA CRIATINA ALVES DE SOUZA O NIS é inválido

2013006300019240 LÍVIA DE ALMEIDA ALVES CHAGAS O NIS é inválido

2013006300007776 LIVIA MARIA DE LIMA BARBOSA O NIS é inválido

2013006300015892 LMICHELE ARAUJO NUNES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009369 LUAM NOUGUÉ GOMES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011824 LUANA APARECIDA BARBOSA CALAZANS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008374 LUANA GUEDES DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017862 LUANA JULIO DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010227 LUANA LEANDRO BARBOZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300016766 LUANA MARTINS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017362 LUANA SOUZA DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300032900 LUCIA COSTA E SILVA O NIS é inválido

2013006300006840 LUCIA CRISTINA SANTANA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008454 LUCIA MARIA PEREIRA LACERDA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013836 LUCIA MARIA PEREIRA LACERDA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300022357 LUCIA REGINA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006759 LUCIAENILDA AMARAL LEAL O NIS é inválido

2013006300023175 LUCIANA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031280 LUCIANA BATISTA ROSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006332 LUCIANA DE OLIVEIRA LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300033274 LUCIANA DE OLIVEIRA MOREIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300025918 LUCIANA GUIMARAES DE FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008295 LUCIANA MARTINS DE ARAUJO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300026278 LUCIANA SOUZA O NIS é inválido

2013006300006093 LUCIANE BARBOSA DE MORAES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015628 LUCIANO BARBOSA DE MEDEIROS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006976 LUCIANO DA COSTA SABINO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011793 LUCIANO GOMES DE AMARAL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012512 LUCIANO TEODOSIO DO NASCIMENTO JUNIOR O NIS é inválido

2013006300028879 LUCIENE DINIZ DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026517 LUCIENE DO NASCIMENTO RANGEL DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013801 LUCIENE NEVES SERAFIM GOMES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300016586 LUCILEIA ABRANTES NASCIMENTO DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023911 LUCILENE FLORENCIO DA COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020849 LUCINALVA DA SILVA COSTA O NIS é inválido

2013006300023943 LUCÍOLA DA CONCEIÇÃO CLIVEIRA RANGEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020023 LUIS CARLOS PEREIRA BERTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023610 LUIS PHILLIPPE CARVALHO DE SOUZA O NIS é inválido

2013006300028144 LUIZ CLÁUDIO CORRÊA DOS SANTOS JÚNIOR O NIS é inválido

2013006300005173 LUIZ DA SILVA O NIS é inválido

2013006300005186 LUIZ DA SILVA O NIS é inválido

2013006300005768 LUIZ DA SILVA O NIS é inválido

2013006300008768 LUIZ DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013756 LUIZ DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018044 LUIZ DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006706 LUIZ FERREIRA O NIS é inválido

2013006300026110 LUIZA COELHO DA PAIXAO SANTIAGO SOARES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026174 LUIZA COELHO DA PAIXAO SANTIAGO SOARES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027294 MABELLE RICARDO DE SOUZA FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300029725 MAIANA MARIA DE LIMA DANTAS O NIS é inválido

2013006300005134 MAIARA DOS SANTOS RAPOSO DA SILVA O NIS é inválido

2013006300008145 MANUELLA SANTOS MAIA O NIS é inválido

2013006300013903 MARA RENATA SILVA DO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023122 MARALICE TEIXEIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300005345 MARCELA MARIANO VIEIRA ALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300026675 MARCELO BARABANI ALVES O NIS é inválido

2013006300024607 MARCELO GARCIA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011638 MARCIA ANDREA PRESIDIO FARIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009089 MARCIA ANGELA MACEDO DA SILVA DE LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030888 MARCIA BAPTISTA TRINDADE ENNEAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300029486 MARCIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021686 MARCIA DE JESUS PEREIRA DA CRUZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005911 MARCIA DE SOUZA SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019480 MARCIA GEAN DOS SANTOS SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026486 MARCIA GERUSA DE JESUS SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019717 MARCIA MARIA DE SOUZA SANTOS PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300009793 MÁRCIA PEREIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021123 MARCIA PRISCILA PEREIRA DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300007670 MÁRCIA REGINA COSTA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005584 MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006764 MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015958 MARCO ANTONIO RODRIGUES NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016109 MARCO AURELIO SANTOS NOGUEIRA JUNIOR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009284 MARCO CÉSAR RENNÔ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028650 MARDENIZE LEANDRO DE SOUZA CAMPOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005226 MARESSA CAROLINA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300005362 MARESSA CAROLINA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300006407 MARIA ANGÉLICA SANTOS DO AMARAL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013228 MARIA APARECIDA MAURICIO DA ROZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011465 MARIA AUXILIADORA CARLOS DE MORAIS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013754 MARIA CÍCERA SILVA DO ROSARIO O NIS é inválido

2013006300008026 MARIA CLAUDIA SOUZA BHAWAN O NIS é inválido

2013006300035380 MARIA CRISTINA HENRIQUE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300025507 MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017330 MARIA DA PENHA GOMES ARAUJO O NIS é inválido

2013006300005172 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA JORGE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020105 MARIA DE LOURDES O NIS é inválido

2013006300010659 MARIA DE LOURDES BRUM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300034615 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA ABRANTES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014584 MARIA DE NAZARE OLIVEIRA MARINHEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300033913 MARIA LUCIA DUTRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026619 MARIA LUCIA PRAZERES GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015013 MARIA SUZELI ARAUJO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300035519 MARIAJOSÉSIQUEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300034064 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019133 MARIANA DOLORES PEREIRA DA COSTA. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017459 MARIANA FELIPPE DA COSTA AMARO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012657 MARIANA GABRIELA DO AMARAL PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022830 MARIANNA CHRISTINE GONZAGA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024483 MARILENE PINTO BRANDAO O NIS é inválido
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2013006300010617 MARINA PEIXOTO DA SILVA DE MESQUITA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014419 MARINETI MAIA GABRIEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019456 MARISA A. DOS S. GALVÃO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012159 MARISA MORAIS DE FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020975 MARISTELA DE JESUS MAGALHÃES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300028114 MARLENE RODRIGUES BARROS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010782 MARLON FERREIRA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014788 MARLY MADEIRA DA SILVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018158 MARSCELLE DE ASSIS CARVALHO PINTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013484 MARTA COSTA DE MORAES PEDRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009318 MARTA DEISE DE FREITAS ARAUJO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005182 MARTA TAMITA NASCIMENTO DE MELO O NIS é inválido

2013006300018112 MARY ANGELA NERY CAMPOS DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300034983 MAUREN ANDRADE DE JESUS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029389 MAYARA BARBOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014216 MAYARA INGRIDY BOTELHO RODRIGUES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019159 MICAELLA BARROS SIQUARA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

34 / 51



Inscrição Nome Justificativa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnicos Administrativos - Edital 63/2013

Resultado Preliminar dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

PEDIDOS  INDEFERIDOS

2013006300019700 MICAELLA BARROS SIQUARA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005975 MICHELE MESQUITA SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010185 MICHELE ROSA DA PENHA DE CARVALHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029474 MICHELIA DE JESSU RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032887 MICHELLE MISACH GORI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005598 MICHELLE VENANCIO DA COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035223 MIGUEL GUSTAVO VIEIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300029873 MIQUEIAS DA SILVA REIS DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300007006 MIRIAM CAROSO DOS REIS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300034640 MIRIAN DE LOURDES DO NASCIMENTO SILVA O NIS é inválido

2013006300005896 MONICA DE CASSIA MOTA DE CASTRO O NIS é inválido

2013006300018822 MÔNICA RIBEIRO DE SOUSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018822 MÔNICA RIBEIRO DE SOUSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018822 MÔNICA RIBEIRO DE SOUSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011106 MONIQUE DAMAS DA COSTA ANDRADE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023223 MONIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300012764 MONIQUE MENDES DE OLIVEIRA O NIS é inválido
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2013006300014092 MORGANA DE OLIVEIRA IGNÁCIO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009451 NAIARA JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300017501 NATÁLIA DE BARROS LINS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005210 NATALIA DOS SANTOS CARVALHEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018161 NATALIE DE BARROS CASSOTTI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010811 NATASHA SANTIAGO DE SANTANA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300028442 NATASHA XAVIER COELHO O NIS é inválido

2013006300009086 NATHALIA DA SILVA LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011463 NATHÁLIA DO CARMO FRANCA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014779 NATHALIE DE SOUZA BERLITZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024996 NELSON LUIZ BARROSO VILELA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300018506 NEUZA SILVA DA CONCEIÇÂO DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011307 NILDA ALICE CARNEIRO RODRIGUES DE SIQUEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020926 NOEME CAROLINE BARBOZA DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019450 NUBIÁRA MAIA DE SOUZA SILVA O NIS é inválido

2013006300022344 ORY OSVALDO PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012665 PAMELA FERNANDES SILVA DE FREITAS O NIS é inválido

36 / 51



Inscrição Nome Justificativa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnicos Administrativos - Edital 63/2013

Resultado Preliminar dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

PEDIDOS  INDEFERIDOS

2013006300023057 PÁMELLA ARRAIS VILELA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027802 PAOLA DE JESUS FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007570 PAOLA FARIA CHAGAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012842 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA PAULA O NIS é inválido

2013006300019170 PATRÍCIA AUGUSTA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006351 PATRICIA CARDOSO COUTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014064 PATRICIA CONCEIÇÃO NUNES BRITO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019404 PATRICIA DA SILVA SOARES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026395 PATRICIA DE AZEVEDO FRANÇA O NIS é inválido

2013006300009076 PATRÍCIA DUARTE DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005317 PATRICIA LIMA DA SILVA CARVALHOSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300020654 PATRICIA MALTEZ AZAMBUJA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026659 PATRICIA MARY COUTINHO DE VASCONCELOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026703 PATRICIA MARY COUTINHO DE VASCONCELOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010005 PATRÍCIA NATÁLIA MONTEIRO LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011894 PATRICIA PEREIRA DE CASTRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013044 PATRICIA PEREIRA DE CASTRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300016527 PATRICIA REGINA PAULINO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024748 PATRICIA SANTOS LOURO O NIS é inválido

2013006300012367 PATRIICA DE SOUZA PORTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014724 PAULO CESAR DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011187 PAULO PEREIRA DE ALMEIDA FILHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010172 PHELIPPE TOBIAS SOARES DE SÁ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021519 PIETRO COELHO BELLONI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012339 PRISCILA APARECIDA VIANA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013426 PRISCILA BORGES MORAES O NIS é inválido

2013006300006846 PRISCILA DA SILVA CORREA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006016 PRISCILA DE JESUS MARTINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300011963 PRISCILA ELINE MARTINS DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300035167 PRISCILA PAES CAVALCANTI COUTO O NIS é inválido

2013006300006767 PRISCILA PIRES CRUZ MARTINS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

2013006300011015 PRISCILA REGINA MARCELO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014933 PRISCILA SILVA MACHADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035882 RACHEL DE ALVARENGA CARDOZO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300016097 RACHEL LOPES DE SOUZA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300008117 RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006217 RAFAELLA RODRIGUES DE SOUSA O NIS é inválido

2013006300011693 RAFAELLY SAMARA FERREIRA DE LIMA O NIS é inválido

2013006300034359 RAIMUNDA NOCELINA DA ROCHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020924 RAPHAELA SANTOS MAGANO O NIS é inválido

2013006300025055 RAQUEL RODRIGUES DA FONTE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005638 RAYANE CARDOSO DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013870 RAYANE MESSIAS FERNANDES MACHADO O NIS é inválido

2013006300014130 REGINA ADELAIDE CARVALHAL DE OLIVEIRA O NIS é inválido

2013006300019494 REGINA MARIA ARAÚJO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018181 REJANE CARDOSO MARQUES O NIS é inválido

2013006300012502 RENAN DA SILVA DANTAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022220 RENAN LASNEAUX MAIA MARTINS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029023 RENATA DA SILVA SOARES RAMOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026470 RENATA DE ALBUQUERQUE LINS O NIS é inválido

2013006300012240 RENATA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300024026 RENATA SILVA DA ROCHA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300012108 RENELAINE PEREIRA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019868 RITA DE CASSIA BRITTO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011795 RITA DE CASSIA DA CONCEIÇÃO DIAS O NIS é inválido

2013006300006109 RITA DE CASSIA DOS SANTOS BARRETO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006937 RITA DE CASSIA MELO DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300009675 RITA DE CASSIA SOARES PINHEIRO BARROS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027704 ROBERTA MEDEIROS SOUZA MACHADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029901 ROBERTA MEDEIROS SOUZA MACHADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022501 ROBERTA NOVAIS LIMA O NIS é inválido

2013006300026556 ROBERTO RAGUEU BRAZ CONSTANT O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022488 RODRIGO FELIPE MUNIZ O NIS é inválido

2013006300010102 RODRIGO OTAVIO SANTOS DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026763 RODRIGO PEREIRA DA SILVA ALBORGHETTI TORRES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012846 ROGÉRIO DA SILVA PONTES O NIS é inválido

2013006300007923 ROGERIO LEITE SIQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011219 ROGÉRIO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300017199 ROGÉRIO SILVA MICHELI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024965 RONALDO CESAR SANTOS DE FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011853 RONALDO GOMES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011887 RONALDO GOMES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019282 ROSANA DIAS PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006008 ROSANA DOS SANTOS REIS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300026288 ROSANGELA LIMA DE OLIVEIRA SOARES O NIS é inválido

2013006300009583 ROSANGELA MARIA DUARTE DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024701 ROSANGELA QUEIROZ NOVAIS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032625 ROSANGELA TRINDADE CONCEIÇÃO O NIS é inválido

2013006300014989 ROSE SOARES ARANHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009514 ROSEANE MARTINS DA SILVA SANTOS O NIS é inválido

2013006300020914 ROSELANE FREDERICO RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300026643 ROSEMARY SOARES DOS SANTOS SILVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015507 ROSENIR MARIA BARCELOS ALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017898 ROSIANE DO CARMO SILVA DE SOUZA DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300028503 ROSIANE ELIANE VERISSIMO PINTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300011085 ROSIANI DE SOUZA SANTOS O NIS é inválido

2013006300009123 ROSILEIDE ARAÚJO FONSECA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300034863 ROSILENE DE OLIVEIRA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300024153 ROZALINA DOS SANTOS MOURA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021026 ROZANA F. DE O. ALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014777 RUBENS DIAS BARRETO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014781 RUBENS DIAS BARRETO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027715 RUT CRISTINA DE FIGUEIREDO CARDOZO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007473 SABRINA NUNES DA SILVA O NIS é inválido

2013006300013429 SABRINA SILVA DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010082 SAMARA OLIVEIRA GONÇALVES O NIS é inválido

2013006300014719 SANDRA CONCEIÇÃO TEIXEIRA VIEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017675 SANDRA CRISTINA BATISTA LEITE DA SILVA O NIS é inválido

2013006300007062 SANDRO DOS SANTOS MAGALHAES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009894 SANDRO PEREIRA TORRES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024433 SARA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015902 SARA VALDILENE PINHEIRO SILVA O NIS é inválido
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2013006300006716 SARITA CONCEIÇÃO SACRAMENTO DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300016469 SAUL BRITO DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300030371 SEBASTIANA S. DE ARAUJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300027013 SELMA DE JESUS DO ESPIRITO SANTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015707 SELMA LÚCIA COSTA FERREIRA O NIS é inválido

2013006300015187 SHEILA DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010283 SHEILA SANTOS DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013301 SHENYA MARIA SANTIAGO TEIXEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031038 SHIRLENE DE OLIVEIRA LIMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005593 SHIRLENE SILVA DO CARMO MARQUES LOPES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022664 SILMARA DA SILVA ANDRADES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300019186 SILVANA ROSA DE FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030105 SILVIA CARLA SILVA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300022283 SILVIA SOARES GUIMARÃES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032868 SIMONE BONIFACIO DA SILVA O NIS é inválido

2013006300032791 SIMONE DO COUTO SIQUEIRA ROSA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018741 SIMONE DO NASCIMENTO FAUSTINO ALVES6 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300008397 SIMONE LUIZA DIAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300021679 SIMONE SILVEIRA ROSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023438 SIRLAYNE AMARAL SOTERO GOMES O NIS é inválido

2013006300014246 SONIA MARIA ESPINDOLA DE AGUIAR O NIS é inválido

2013006300007044 SÔNIA MARIA MILAGRE DE ARAÚJO SIQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030032 SONIA REGINA DE SANT ANNA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010028 SONIA REGINA DOS SANTOS FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011050 SONIA REGINA DOS SANTOS FREITAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012563 STEFANE DE SOUZA NASCIMENTO O NIS é inválido

2013006300008585 STEFANI SILVA DE ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300019795 SUELEM DE CASTRO LAUREDO PEIXOTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007208 SUELEM MOREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005241 SUELEN ALMEIDA DE FREITAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014140 SUELEN MORAIS DE ANDRADE O NIS é inválido

2013006300007169 SUELI BORGES DO NASCIMENTO PAIVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014627 SUELLEN BENTO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008307 SUÉLLEN DA SILVA SOARES LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300021551 SUELLEN DOS SANTOS PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021529 SUZANA Mª DA SILVA VENTURA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013087 TAÍS CRISTINA CUNHA DE LIMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300015528 TAÍS GUIMARÃES GUERRA CARVALHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008429 TAIS LEITE SEIXAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035850 TAIZ DE ARAUJO GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300005720 TALITA CUSTODIO GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023652 TALUYA GÓES DE FARIAS ALVES BEZERRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006732 TAMARA GOMES MELO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013150 TAMIRES LOURENÇO DE ASSIS BARBOSA O NIS é inválido

2013006300014133 TAMIRES TEIXEIRA ROSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300025664 TAMIRIS CARNEIRO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300017367 TANIA MARIA MATTOS NOGUEIRA CERQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012497 TANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300009740 TÁSSIA SANTOS DA VEIGA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300008464 TATIANA PIMENTEL DA SILVA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300025934 TATIANA R FLORES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300014362 TATIANE ALMEIDA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011683 TATIANE DE SÁ COSTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035627 TERCIA CARLA NASCIMENTO VIEIRA O NIS é inválido

2013006300005242 TERESA CRISTINA DA FREDERICO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006307 TEREZA CRISTINA FERREIRA BORBA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010086 THAINA KLEIN FERNANDES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032682 THAIS CONCEIÇÃO DE MENEZES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300032889 THAIS CONCEIÇÃO DE MENEZES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010563 THAIS DA SILVA MENDES O NIS é inválido

2013006300019964 THAIS LUCIANA GOMES DA COSTA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009392 THAIS SOARES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011167 THAISSA NASCIMENTO PARGA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300034803 THAISSE XAVIER DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012761 THAMIRES GONÇALVES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006987 THAYNÃ COUTO TAVARES DE MELO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300006287 THAYNNARA ROBERTA CORREIA FERNANDES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300023760 THAYSA ADRIANE DOS SANTOS FRANÇA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300025470 THIAGO FELICE GONÇALVES DA COSTA E SILVA DUDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012799 THIAGO JUSTINO DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300015304 THIAGO MACHADO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300019871 TIAGO MARTINS VIEIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013300 TONI CARLOS BALBINO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300017055 TONI CARLOS BALBINO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300010162 TUANY BRITO GUEDES DE SOUSA O NIS é inválido

2013006300010829 VAGNER MENDES DE LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300024037 VALERIA ALVES DE PAULA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300026149 VALERIA DA SILVA FERREIRA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300009472 VALÉRIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016546 VALERIA MIRANDA DE BARROS O NIS é inválido

2013006300009919 VALTINEIA MARIA DA SILVA MACHADO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016044 VANDA SOUZA VASCONCELOS TORRES O NIS é inválido

2013006300017540 VANDERLENE DA ROCHA LIMA KLEM
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018540 VANESSA AUGUSTO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010061 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS GERMANO DE ANDRADE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300023010 VANESSA DO NASCIMENTO MOLAIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300033834 VANESSA DOS SANTOS DE FREITAS O NIS é inválido

2013006300009444 VANESSA FRAGA DOS SANTOS LOPES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006495 VANESSA SANTIAGO DA CRUZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300031874 VANESSA SANTOS SOUSA PIMENTEL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014996 VANIA CRISTIANE GOMES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016843 VÂNIA GONÇALVES ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016856 VÂNIA GONÇALVES ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021655 VÂNIA GONÇALVES ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021663 VÂNIA GONÇALVES ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007114 VÂNIA XAVIER DE MELLO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007623 VANILDA LIMA DOS SANTOS DE SÁ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300014056 VANJA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300005569 VANUSA VIANA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300029525 VASTI MARTINS ARAUJO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018976 VERA LUCIA DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300018991 VERA LUCIA DOS SANTOS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300014338 VERA LUCIA MAXIMO DO PARAIZO DE BRITO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300028634 VERA LUCIA PATRICIO DOS SANTOS O NIS é inválido

2013006300006967 VERA LUCIA PINHEIRO DO AMARAL O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300010610 VERONA LIMA MATHEUS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300012006 VERONICA DAS NEVES BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300006681 VERÔNICA DE OLIVEIRA AMANCIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300035757 VERONICA RAQUEL MADEIRA DE ARAUJO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300013106 VERONIQUE THERESE DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020250 VICTOR DE SOUSA RIBEIRO O NIS é inválido

2013006300005980 VICTOR_LLIMA@HOTMAIL.COM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007741 VILMA LÚCIA DOS SANTOS CORRÊA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300018116 VINÍCIUS HENRIQUE FIGUERÊDO DE ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300015697 VIVIAN CRISTINA DA SILVA JORGE ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300019150 VIVIAN CRISTINA DA SILVA JORGE ALMEIDA O NIS é inválido

2013006300009771 VIVIAN RODRIGUES DE LIRA MIQUELINE O NIS é inválido

2013006300012640 VIVIANE APARECIDA PIMENTA DE MORAES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016137 VIVIANE DE CARVALHO AZARA ANDRADE
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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2013006300027962 VIVIANE DOS SANTOS REIS O NIS é inválido

2013006300015022 VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008839 WALACE DE SANTA CATARINA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300021190 WALESKA GAMBARRA DA SILVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300013397 WALLACE DE SOUZA AMARAL O NIS é inválido

2013006300009407 WALTER ALEX JESUS OLIVEIRA DE MIRANDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300007317 WANIA VALERIA PAULA MACHADO O NIS é inválido

2013006300020517 WILLIAM ALVES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020519 WILLIAM ALVES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300008050 WILLIAM DA SILVA MUNIZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300020746 WILLIAM PEREIRA SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300030747 WLADIA FERREIRA DA SILVA O NIS é inválido

2013006300023249 YASMIN DE PAULA NEVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300011722 YNGRID CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

2013006300016678 ZAYRA PROCOPIO DA SILVA CHAGAS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300014941 ZÉLIA MAYARA PEREIRA DA SILVA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

2013006300006344 ZENI DA SILVA AMORIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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2013006300007420 ZULEIDA LUIZA COELHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

2013006300007433 ZULEIDA LUIZA COELHO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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